
CENTRO REGIONALE FUNZIONALE MULTIRISCHI

SICUREZZA DEL TERRITORIO
(Centro Funzionale Decentrato ex art. 17 comma 2 -D.Lgs. n. 1 del 02 gennaio 2018)

PREFISSO TELEFONICO 0961

COGNOME E NOME TELEFONO POSTA ELETTRONICA

INFO cf.mul�rischi@arpacal.it

Ing. NICCOLI RAFFAELE 531153 r.niccoli@arpacal.it

Ing. Arcuri Salvatore 531129 s.arcuri@arpacal.it

Sig.ra Bollino Maria Domenica 531154 m.bollino@arpacal.it

Ing. Chiappe-a Francesco 531164 f.chiappe-a@arpacal.it

Ing. Fusto Francesco 531159 f.fusto@arpacal.it

Do-.ssa Grazioso Anna Maria 531172 a.grazioso@arpacal.it

Ing. Guerriero Antonio 531157 a.guerriero@arpacal.it

Ing. Marsico Loredana 531151 l.marsico@arpacal.it

Sig.ra Mazza Romana 531163 r.mazza@arpacal.it

Ing. Poerio Piterà Paolo 531150 p.poerio@arpacal.it

Arch. Raffaele Francesco 531165 f.raffaele@arpacal.it

Arch. Raso Roberta 531162 r.raso@arpacal.it

Ing. Russo Gino 531152 g.russo@arpacal.it

Sala Opera�va (funzionari

reperibili)

531131

531125

so.cfmcalabria@arpacal.telecompost.it

Sala Opera�va Fax 531122

Protocollo protocollo.cfm@arpacal.telecompost.it

Le firme autografe sono sos�tuite da indicazione a stampa dei sogge� responsabili ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. 12/02/1993 n° 39
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